Contratação da apresentação artística: Caninana, destinada a abrilhantar 

o encerramento das festividades juninas no Centro da cidade de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 020/2018/PMA. 

-Contratado: ANTONIO DEVANILDO DO CARMO ME. 

-CNPJ nº 13.576.015/0001-44. 

-Valor Contratado: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), referente a apresentação 

artística: Caninana, no dia 06 de Julho, destinada a abrilhantar as festividades de 

encerramento do São João no Centro da cidade de Alagoinha - PE. 

Alagoinha - PE, 27 de Junho de 2018. 

Uilas Leal da Silva